关于申报2011年度山东医学科技奖的通知
                                 鲁医会[2011]7号

各市医学会及各有关单位：

    山东医学科技奖是山东省医药卫生行业科学技术奖，每年评审、授奖一次，主要奖励在推动我省医药卫生科技进步过程中做出突出贡献的个人和集体，该奖项等同于省卫生厅原“山东省医药卫生科学技术进步奖”。经上级批准，自2007年度起本奖项在成果推广应用奖中设立著作奖，同时在评审时设基层医疗机构专项组，以鼓励基层医疗机构及医学科技工作者。2010年度增设护理学组，并增加获奖名额。我会将从获得山东医学科技奖项目中，择优推荐下一年度中华医学科技奖。现将申报2011年度山东医学科技奖的有关事宜通知如下：

一、申报要求

请按照《关于申报2011年度山东医学科技奖的说明》（附件1），严格掌握标准，确保材料真实完整，做好申报和汇总工作。

二、申报途径

1.省（厅）直单位、部队系统、中央驻鲁单位等可审核汇总本单位项目直接向山东医学科技奖评审办公室（以下简称省评审办）报送材料；

2.各市申报项目按照属地化管理原则，由所在市医学会审核汇总并经各市卫生局复核后统一报送省评审办。

三、报送时间

2011年6月20日前将申报材料送至山东医学科技奖评审办公室（济南市燕东新路6号，原济南市经十东路268号，山东省医学会，邮编：250014），逾期不予受理。省评审办对申报材料进行形式审查，不合格者限期改正；不能在规定时间内通过形式审查者，视为放弃申报。

本通知及附件表格均可在山东省医学会网站查询并下载。山东省医学会网址：www.shdma.com。

联 系 人：李国永 王添印
联系电话：（0531）88591082

传    真：（0531）88955906

附件：1.关于申报2011年度山东医学科技奖的说明.doc
      2.2011年度山东医学科技奖科技创新成果奖申报书.doc
      3.2011年度山东医学科技奖成果推广应用奖申报书.doc
      4.项目摘要（中文）.doc
      5.2011年度山东医学科技奖申报项目汇总表.zip
      6.山东省卫生厅关于协助做好山东医学科技奖推荐工作通知